成都市电子行业协会文件
成电协【2019】18 号

关于组织参加 2019 成都市科技年会电子分会场

暨电子信息技术交流会的通知

协会各会员单位：

由成都市电子科技社团联合体、电子科大、中电成都锦江

电器制造有限公司联合举办的 2019 成都市科技年会电子分会场

暨电子信息产业技术交流会,将于 2019 年 10 月 23 日（星期三）

上午在电子科大举行。

此次交流会以“促进成都电子信息产业高质量发展”为主

题，设《5G 技术的机遇与挑战》、《新显示新未来》、《人工智能

技术应用与发展趋势》三个主题报告，其档次高、内容新，展

现了电子信息产业的前沿技术。

协会作为此次会议的主办单位之一，要求协会各会员单位

积极配合有关工作，并安排本单位的科技人员、管理人员 3-5

人，报名参加 10 月 23 日会议（会期半天），同时请于 10 月 17

日前将《参会回执》(详见附件)通过电子邮件方式回复协会秘

书处。

现将有关事项通知如下：

一、年会会场地址：电子科大 沙河校区第一教学楼 104 会

议室（国际学术交流中心一楼）。

二、会议时间 2019 年 10 月 23 日

报到时间： 8:50 至 9:20 分

会议时间： 9：30 分-12：20 分

午餐时间： 12：20 分--13：20 分

三、科技交流报告内容及安排

序

号
题 目 时 间 报 告 人

1 5G 技术的机遇与挑战 10:00—10:40 电子科大教授，博导李少谦

2 新显示新未来 10:40—11:20

京东方科技集团副总裁秦向

东，

3
人工智能技术应用与发展趋

势
11:20--12:00 电子科技大教授、博导程洪

地址：成都市青羊区三桂前街 49 号 612 室 电话（传真）：

62556551

邮编：610021 邮箱：cddzhyxh@126.com

联系人：矫辉 13880222616 ， 施 蓉 13689048238。

四、行（乘）车路线：

乘公共交 42 路、45 路到建设北路一段站下车

乘坐公交车 27 路、34 路、342 路到一环路东一段站下车，

mailto:cddzhyxh@126.com

乘坐地铁 3 号线（红星桥地铁站下车）——〉转乘 180 路公交

车到一环路东一段站下车。

鉴于学校停车位紧张，停车困难建议乘公共交通前往。

特此通知。

附件:《参会回执》

2019 年 10 月 8 日

主题词：组织 参会 通知

抄送：市经信局、市工经联、协会领导。

附件：

参 会 回 执

单 位：

序 号 姓名 职务或职称 联系电话 备注